Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления.
[bookmark: _GoBack]Данные по состоянию на 20.06.2024 года (за счет бюджетных ассигнований)  
	Код
	Наименование специальности/направления
	Уровень образования
	Форма обучен.
	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации
	Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций 
	Численность восстановленных обучающихся
	Численность отчисленных обучающихся

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	31.05.01
	Лечебное дело
	Высшее образование - специалитет
	очная
	2
	3
	0
	38

	31.05.02
	Педиатрия
	Высшее образование - специалитет
	очная
	2
	0
	0
	17

	31.05.03
	Стоматология
	Высшее образование - специалитет
	очная
	0
	0
	0
	1

	32.05.01
	Медико-профилактическое дело.
	Высшее образование - специалитет
	очная
	0
	0
	1
	3

	33.05.01
	Фармация
	Высшее образование - специалитет
	очная
	0
	0
	2
	1

	31.02.05
	Стоматология ортопедическая
	Среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	4

	34.02.01
	Сестринское дело
	Среднее профессиональное образование
	очная
	1
	0
	0
	7






